
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатне  прийняття  в
комунальну  власність  Білоцерківської
міської  територіальної  громади  від
компанії Tetra Tech ES, Inc майна

Розглянувши подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  керуючись  частинами  першою,
п’ятою статті 59, частиною другою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Цивільного  кодексу  України,  підпункту  197.1.16  пункту  197.1  статті  197
Податкового кодексу України, з метою прийняття майна в комунальну власність, міська рада
вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади в особі Білоцерківської міської ради від компанії Tetra Tech ES, Inc майно: труба
сталева  Ø 159х5,0  ДСТУ 8943:2019 – 150 м.п.

2.  Уповноважити  міського  голову  Дикого  Геннадія  Анатолійовича  на  підписання
договору про передачу майна в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади.

3. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»
прийняти на баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, забезпечити внесення змін до
реєстрів бухгалтерського обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним
законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ


